
Egyházaskozár Község Önkormányzat Képviselő-testületének 3/2020. (III.13.) 

önkormányzati rendelete 

Hatályos:2020-03-13 - 2020-03-14 

Egyházaskozár Község Önkormányzat Képviselő-testületének 3/2020. (III.13.) 

önkormányzati rendelete 

a hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 4/2013.(V.20.) rendelet módosításáról 

 

Egyházaskozár Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében és a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény 35. §-ban kapott 

felhatalmazás alapján a hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 4/2013.(V.20.) rendelet 

módosításáról a következő rendeletet alkotja: 

1. § A hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 4/2013.(V.20.) rendelet (továbbiakban: 

Rendelet) 8. § (1) bekezdése a következő lesz: 

(1)   A közszolgáltatás során kizárólag az alábbi szabványos űrtartalmú tárolók használhatók: 

a)         110 literes szabványos tároló, 

b)         80 literes szabványos tároló, 

c)         60 literes szabványos tároló, 

2. § A Rendelet 15. §-a következőre változik: 

 

„15. § 

 

(1)       Az ingatlantulajdonosok a közszolgáltatásért  az NHKV Nemzeti 

Hulladékgazdálkodási Koordináló és Vagyonkezelő Zártkörűen Működő Részvénytársaság (a 

továbbiakban: Koordináló szerv) által utólag, negyedévente megküldött számla alapján díjat 

kötelesek fizetni. 

(2)       A Koordináló szervet megillető közszolgáltatási díj egytényezős. 

(3)       A hulladékgazdálkodási közszolgáltatási díjat a Magyar Energetikai és Közmű-

szabályozási Hivatal javaslatának figyelembevételével a miniszter rendeletben állapítja meg. 

(4)       A közszolgáltatásért fizetendő díj összegéről a Koordináló szerv az ingatlantulajdonost 

a közszolgáltatás igénybevételéről szóló szerződés megkötésekor, azt követően pedig a díj 

változása esetén legkésőbb a változás hatályba lépése előtt 15 nappal írásban értesíti.” 

3. § A Rendelet 17. §-ában a „Szolgáltató” kifejezés helyébe minden előforduláskor a 

„Koordináló szerv” kifejezés lép. 



4. § Ezen rendelet a kihirdetésének napján lép hatályba, és a kihirdetését követő napon 

hatályát veszti. 

 

Egyházaskozár, 2020.03.13. 

 

                        Weisz Kornélia                                              Dr. Markó Gábor 

                        polgármester                                                       jegyző 

 

 

A rendelet 2020. március 13. napján kihirdetésre került. 

 

                                                                                              Dr. Markó Gábor 

                                                                                                          jegyző 

 

Egyházaskozár, 2020. 03. 13. 


